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Program komputerowy MELAtrace Pro i
MELAtrace

Dostępność Dostępny

Kod producenta 21138

Producent MELAG

Opis produktu
Obsługa MELAtrace jest intuicyjna i łączy etapy reprocesowania czyszczenia i dezynfekcji ze sterylizacją. Wystarczy kilka
kliknięć, aby wsady zostały zwolnione, a odpowiednie protokoły programu i decyzje o zwolnieniu są archiwizowane w
odpornym na manipulacje protokole.

Za pomocą opcjonalnej drukarki MELAprint 60 można następnie tworzyć etykiety z kodami kreskowymi. Drukarka etykiet
gwarantuje pełną identyfikowalność wsadu. Informacje z etykiety z kodem kreskowym mogą być bezpośrednio powiązane
z danymi pacjenta - niezależnie od używanego oprogramowania do zarządzania pacjentem.

Model licencyjny MELAtrace jest również wyjątkowy: Pobierz MELAtrace z 3-miesięczną licencją próbną z naszej strony
internetowej i przełam granice tradycyjnego procesu tworzenia dokumentacji. Następnie skorzystaj z atrakcyjnego modelu
licencji na 12, 36 lub 60 miesięcy oraz dostępu do najnowszych aktualizacji oprogramowania i funkcji!

MELAtrace Pro oferuje Państwu, oprócz przedstawionych już zalet, dalsze unikalne zalety w zakresie kompleksowej
i kompletnej dokumentacji przygotowania narzędzi:

Zarządzaj elementami załadowczymi i standardowymi wsadami w celu zapewnienia maksymalnej przejrzystości
procesów.
Uzyskaj wszystkie potrzebne informacje na temat prawidłowego korzystania z MELAtrace Pro w instruktażach wideo.
Polegaj na priorytetowym zdalnym wsparciu technicznym ze strony naszych ekspertów. 
Dane użytkownika można również odczytać przed uruchomieniem myjni-dezynfektora lub autoklawu.
Przypisać protokoły ze wszystkimi istotnymi parametrami procesowymi do wsadu.
Zintegrowana dokumentacja protokołów z majni i z autoklawu.

 

Interfejs użytkownika MELAtrace i MELAtrace Pro może być obsługiwany za pomocą dotyku lub myszy. Instalacja dokumentacji
i oprogramowania MELAG jest szybka i łatwa pod Windows 8.1, Windows 10 i Windows Server 2012.

 

Jeśli chcesz zapoznać się z intuicyjną obsługą i nowymi funkcjami MELAtrace Pro, skontaktuj się z personelem sprzedaży
MELAG odpowiedzialnym za Twój region i poproś o wersję DEMO 
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